

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
483 poř. číslo	2018 rok	012 zkr. odb.

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 483/2018/OIR ze dne 17.07.2018

I.

Smluvní strany

Objednatel

Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Mgr. Zdeňka Leščišínová, starostka
00297852
CZ00297852
Komerční banka, a. s.

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a ve věcech zakázky:

vedoucí odboru investic a rozvoje,
referent odboru investic a rozvoje,

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel

se sídlem:
IČ:
DIČ:
jednající:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 20511
(dále jen „zhotovitel“)

H&B delta, s.r.o.

Bobrky 382, 755 01 Vsetín
25835661
CZ25835661

Ing. Ondřej Hurta, jednatel společnosti

(společně také „smluvní strany“)

I.

uzavírají v souladu s ustanovením čl.III. bod 9 smlouvy o dílo č.483/2018/OIR ze dne 17.07.2018 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Rekonstrukce střechy na hřbitovní kapli v k.ú. Tichá** (dále jen „dodatek“).

II.

Na základě změny rozsahu díla, která je specifikována v předložených položkových rozpočtech méněprací a víceprací (příloha č. 1), a v souladu s čl. V. bod 3. a), b) a čl. V. bod 4. smlouvy o dílo se mění cena díla takto:

1. Ustanovení čl. V. bod 1 smlouvy o dílo nově zní takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Cena dle smlouvy	Dodatek č.1	Cena vč. dodatku č.1
Cena bez DPH	1 189.000,-- Kč	15.578,--Kč	1 204.578,-- Kč
DPH 21%	249.000,-- Kč	3.271,--Kč	252.271,-- Kč
Cena vč. DPH	1 438.690,-- Kč	18.849,--Kč	1 457.539,-- Kč

Souhrnný rozpočet – nabídka zhotovitele na plnění veřejné zakázky – je přílohou č. 1 této smlouvy.

Objednatel prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude sloužit výlučně pro výkon veřejné správy. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi. Daň odvede objednatel.

2. Vypouští se čl. VI., bod 9 smlouvy o dílo.

III.

1. Tento dodatek byl schválen usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm konaném dne 19.9.2018 usn. č. 2335/94/RM/2018
2. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tento dodatek zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určité a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 12.10.2018

Za objednatele:

.....

Mgr. Zdeňka Leščišínová
starostka města

Město Frenštát pod Radhoštěm
nám. Míru 1

Přílohy: Položkový rozpočet
Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852

-36-

Za zhotovitele:

.....

Ing. Ondřej Hurta
jednatel společnosti

H&B delta
FCH s.r.o.
755 01 Veselí
IČ: 25835631, DIČ: CZ25835631

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	S-18-057	Smuteční síň Tichá	
Objekt:	O-02	MP	
Rozpočet:	R-02	Smuteční síň - MP	
Objednatel:	Město Frenštát pod Radhoštěm nám.Míru č.p. 1 744 01 Frenštát pod Radhoštěm	IČO: 297852 DIČ: CZ00297852	
Zhotovitel:	H&B delta, s.r.o. Bobrky 382 755 01 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 064,00
PSV			62 337,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			77 401,02
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		77 401,02 CZK
Základní DPH	21 %		16 254,21 CZK
Zaokrouhlení			-0,23 CZK
Cena celkem s DPH			93 655,00 CZK
v _____ dne 18.9.2018			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 750,00	11
712	Povlakové krytiny	PSV			32 311,00	42
762	Konstrukce tesařské	PSV			14 146,02	18
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 880,00	21
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 314,00	8
Cena celkem					77 401,02	100

Položkový rozpočet

S:	S-18-057	Smuteční síň Tichá
O:	O-02	MP
R:	R-02	Smuteční síň - MP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95						8 750,00
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
8	909	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	25,00000	350,00	8 750,00
Díl: 712						32 311,00
Povlakové krytiny						
9	622473103	Reprofilace betonu sanační maltou tl. 3 mm, odhad oprava ploché střechy	m2	55,00000	200,00	11 000,00
11	631311121	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm, oprava ploché střechy - odhad	m3	1,50000	3 400,00	5 100,00
12	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé	m2	322,00000	21,50	6 923,00
13	712300834	Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 10°	m2	644,00000	2,00	1 288,00
18	767-1	Dodávka a montáž ocelový žebřík na střechu	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 762						14 146,02
Konstrukce tesařské						
20	762343101	Montáž roštu pro podhled včetně dodávky řeziva	m	28,00000	45,60	1 276,80
21	762341620	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka, včetně dodávky	m2	28,00000	322,50	9 030,00
23	762343811	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm, podhledy	m2	28,00000	54,10	1 514,80
26	R-762	Oprava střešní ch vazníků - odhad - po odkrytí střešní konstrukce bude upřesněno	kpl	1,00000	2 324,42	2 324,42
Díl: 764						15 880,00
Konstrukce klempířské						
29	764322220	Oplechování okapů Pz lakovaný plech, tvrdá krytina, rš 330 mm, plochá střecha	m	76,00000	130,00	9 880,00
40	R-764	Oprava věžičky - odhad	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: D96						6 314,00
Přesuny sutí a vybouraných hmot						
54	979990121	Poplatek za neb.odpad - lepenky	t	4,40000	1 435,00	6 314,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	S-18-057 Smuteční síň Tichá		
Objekt:	O-02 VCP		
Rozpočet:	R-01 Smuteční síň Tichá - VCP		
Objednatel:	Město Frenštát pod Radhoštěm nám.Míru č.p. 1 744 01 Frenštát pod Radhoštěm	IČO: 297852 DIČ: CZ00297852	
Zhotovitel:	HgB delta, s.r.o. Bobrky 382 755 01 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			978,75
PSV			88 200,27
MON			3 800,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			92 979,02
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		92 979,02 CZK
Základní DPH	21 %		19 525,59 CZK
Zaokrouhlení			0,39 CZK
Cena celkem s DPH			112 505,00 CZK
v _____ dne <u>18.9.2018</u>			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			978,75	1
712	Povlakové krytiny	PSV			30 435,73	33
762	Konstrukce tesařské	PSV			43 262,54	47
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 460,00	3
765	Krytiny tvrdé	PSV			5 292,00	6
783	Nátěry	PSV			6 750,00	7
M21	Elektromontáže	MON			3 800,00	4
Cena celkem					92 979,02	100

Položkový rozpočet

S:	S-18-057	Smuteční síň Tichá
O:	O-02	VCP
R:	R-01	Smuteční síň Tichá - VCP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						978,75
1	625907111	Očištění ocel.konstrukcí od rzi a nesoudržného nátěru	m2	7,50000	130,50	978,75
Díl: 712 Povlakové krytiny						30 435,73
2	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech nad 30°	m2	320,10000	21,50	6 882,15
3	712300951	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav., 1vrstva - vč. dodávky V 60 S 35	m2	32,00000	302,50	9 680,00
4	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	64,00000	101,50	6 496,00
5	62832352	Pás asfaltový Parabit V S 35 pískovaný	m2	80,00000	69,00	5 520,00
		64*1,25		80,00000		
6	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	285,78150	6,50	1 857,58
Díl: 762 Konstrukce tesařské						43 262,54
7	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 8/14	m	39,50000	340,00	13 430,00
		(2*10,5)+10,5+8		39,50000		
8	762331924	Vyřezání částí střešní vazby do 224 cm2, nad dl.8 m	m	31,50000	106,00	3 339,00
		(2*10,5)+10,5		31,50000		
9	762342204	Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	mb	210,00000	40,00	8 400,00
		kontralatě 40 x 60 mezi hlavními krovky : 10,5*20		210,00000		
10	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	42,00000	268,00	11 256,00
		okrajová část : 2*10,5*2		42,00000		
11	762341811	Demonláž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	42,00000	40,50	1 701,00
		okrajová část : 2*10,5*2		42,00000		
12	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,02000	1 198,00	2 419,96
		bednění : 1,05		1,05000		
		kontralatě : 0,5		0,50000		
		hranoly : 0,47		0,47000		
13	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	405,45960	6,70	2 716,58
Díl: 764 Konstrukce klempířské						2 460,00
14	R-764	Oprava věžičky - úprava spodního lemu na novou krytinu	kpl	1,00000	2 460,00	2 460,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé						5 292,00
15	765901311	Páska těsnící pod kontralatě š. 5 cm	m	441,00000	12,00	5 292,00
Díl: 783 Nátěry						6 750,00
16	783522130	Nátěr syntet.klempř.konstr.2x1-Hostagrund 3v1 S2177 - věžička, žebřík	m2	25,00000	270,00	6 750,00
		věžička : 18		18,00000		
		žebřík : 7		7,00000		
Díl: M21 Elektromontáže						3 800,00
17	210200020	Nové vedení AlMgSi drátu ve hřebenu včetně podpěr na závětrných lištách	kompl	1,00000	3 800,00	3 800,00